日本セラミックス協会

関東支部会員 各位

令和２年４月９日

支部⾧  田中 功

日本セラミックス協会関東支部 令和２年度支部大会 審議結果

令和２年３月３１日に依頼しました上記支部大会の審議につきましては、同年４月８日

をもって回答を締め切りました。集計結果を報告いたします。

１．投票結果

関東支部常任幹事  ３６名

出席者（回答者）数  ６２名（うち関東支部常任幹事２７名）

回答者数が支部常任幹事の過半数に達していることから、本支部大会は支部大会の

成立条件を満たした（支部通則第９条）。

２．各議案に対する諾否開票結果

議案 1 令和元年度事業報告

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 2 令和元年度決算報告

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 3 関東支部運用規程の改正

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 4 令和 2 年度役員（案）

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 5 令和 3 年度支部⾧の選出

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 6 令和 2 年度事業計画（案）

承認する ６２票 承認しない ０票

議案 7 令和 2 年度予算（案）

承認する ６２票 承認しない ０票

以上の結果より、各議案について回答者の過半数から承諾が得られたことから、本支部大

会の全議案は承認された。